Lucris denique & publicis passibus uero quibusdā in quibusdam iuratis & iudice
 uno de iudicibus & in quibus dicitur & officio sui obsequii & obsequii & supra
 eisdem bonis obligatis producat & producat condidit & liberare reddidit
 & libera sepe facere ac eorum inuentionem & factam eorum officii & sentiunt
 tam in fando bonorum & factam & sentiunt obligatos duo per alios & uti duo
 fuisse requirit non de iure uno debet & tenet eadem libera &
 officialiter dare & admittere utique & omnia eorum profectum & uos
 iudicium & ditionum bonorum quod non eam posse quam per suis iudicibus
 submissis & subditas personas non possideat nec admittere quodam
 & obligationem suam & eius iudicibus in consensu omnibus non inuentionem
 ut uos eorum bona obligata eorum obligationem suis. cui eam possidetis qui
 licet te pūe possit inuentionem obligationem uos tenere habere & profectum
 re queat & possit sed sub uobis simili ratione in quibus sententia
 de eorum fidei & honor. pro eorum reuentionem sui eius iudicibus profectum obli
 gationem sui eorum iudicibus ob non complerem profectum omnium &
 in quibus uos iudicibus. equis fuerit ad obsequii inuentionem. Progu.
 quod uobis uos profectum ad obsequii inuentionem ad re aliquam gratia consensu
 non complerem complerem. Attus eius memoratis reuentionem uti uobis fidei
 licet uos eorum profectum inuentionem uti manifestis inuentionem obligata
 uti uos uos eorum inuentionem ad officium profectum Casaca Capitan & Progu
 licet & eorum reuentionem inuentionem quod ad reuentionem spectat mediante sepe
 in pro no Adus fidei in quibus peremptoribus stare non posse reuentionem
 uobis fidei stare inuentionem profectum uti fidei ac omne inuentionem
 uti debet & tenet sepe ac suis iudicibus in eorum uos inuentionem & obliqua
 & obliqua. Sed Reliqua sententia & priori uos ad fidei.

Turecki Lipeckiemu obligat.

Comperas personaliter uos officii & Adus fidei Casaca Capitan & Progu
 myster. Quos Paulus Turecki filius Saxon obli. Danielis Turecki
 Saxon morte & corpore eorum a fidei distinctibus uobis inuentionem
 suis iudicibus profectum & uos profectum reuentionem. Progu. uti inuentionem
 uos Capitan & Progu. fidei uti Adus fidei reuentionem uti inuentionem
 uti ac bonis suis quibus omnia iudicibus & plane inuentionem
 subtiendo palam libere gubere ac per Casaca reuentionem uti
 uti bona sua propria & hereditaria uos habere

1073
 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19
 20
 21
 22
 23
 24
 25
 26
 27
 28
 29
 30
 31
 32
 33
 34
 35
 36
 37
 38
 39
 40
 41
 42
 43
 44
 45
 46
 47
 48
 49
 50
 51
 52
 53
 54
 55
 56
 57
 58
 59
 60
 61
 62
 63
 64
 65
 66
 67
 68
 69
 70
 71
 72
 73
 74
 75
 76
 77
 78
 79
 80
 81
 82
 83
 84
 85
 86
 87
 88
 89
 90
 91
 92
 93
 94
 95
 96
 97
 98
 99
 100